
KONCERT „MUZYKA BEZ ZASTRZEŻEŃ” – „Музыка 
без засцярог”, 7.11.2014

Serdecznie zapraszamy na KONCERT „MUZYKA BEZ ZASTRZEŻEŃ” – „Музыка без засцярог”

Kolejna- szósta już edycja koncertów, na których zespoły grają dobrą rockową muzykę w języku polskim i 
białoruskim.

Zagrają:

BORYS BEZUHOV-SOMOS UNIDOS – premierowy koncert nowego projektu muzyków takich białostockich 
formacji jak „Zero 85”, R.F. Braha czy Draped feel, grupa gra tzw. „baroknojz”….. skład: SIEŃKA - vocal, KUBUS -
perkusyjne, ROBERT JURĆO - akordeon, KRZYSZTOF KIZIEWICZ - vj , BOBAN - basy,gitary i inne poczwary.

RE1IKT- grupa z Mińska na Białorusi, podwójny laureat 5. FMR Rockowisko Hajnówka 2013, gwiazda min. 
festiwalu „Basowiszcza”. Białoruska kapela, która harmonijnie łączy ze sobą muzyczną energię i żywiołowość z 
oryginalnym brzmieniem. Zespół stylistycznie porusza się w klimatach progresywnego rocka, post rocka, art 
rocka i rocka alternatywnego. Jednakże swe obecne brzmienie łączy z tradycyjną białoruską muzyką folkową, 
czyniąc zeń muzykę aktualną i dostosowaną do upodobań współczesnego słuchacza poszukującego nowych 
doznań. Re1ikt kreatywnie wykorzystuje ciekawe brzmienia efektów gitarowych, a także instrumentów 
ludowych – tak dętych, jak i perkusyjnych. Zespół gra nie tylko koncerty elektryczne, ale także akustyczne i w 
zależności od formy występu muzyka grupy z mocno przesterowanej i zadziornej zmienia się w intrygującą 
formę eteryczności i liryki.

BŁĘKITNY NOSOROŻEC- Zespół powstał na początku lat 90-tych. Przez wszystkie te lata skład kapeli ulegał 
zmianom; aktualnie tworzy go trzech muzyków: Mirosław Wojciuk (gitara, wokal), Klaudiusz Borys (bas, chórki) 
oraz Romuald Rakowski (perkusja, chórki). Również i muzyka Błękitnego Nosorożca ewoluowała od dość 
siermiężnego punk rocka z początku lat '90, poprzez łączenie go z elementami reggae, aż po obecne brzmienie, 
które sam zespół definiuje jako post-punkowe.

Kiedy:7.11.2014 godz. 18.00, wstęp wolny

Gdzie: Hajnówka, Scena w Mozaikarni –budynek Muzeum Białoruskiego, ul. 3 Maja 42

Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce; www.muzeumbialoruskie.hajnowka.pl

PARTNER: Stowarzyszenie Kulturalne TYBEL/ Hajnowski Dom Kultury

PATRON: Stowarzyszenie Nigdy Więcej www.nigdywiecej.org

 

Zrealizowano dzięki dotacji Ministra Administracji i Cyfryzacji

Zrealizowano dzięki dotacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku

Zrealizowano dzięki dotacji Urzędu Miasta Hajnówka
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